Goldberger, Eckstein Bernat; în
București: Agenția Havas, Bucu-
rsele de România; în Ham-
burg: Karoitz & Liebmann.
Prețul inserțiilor: o seriă
garmond pe o coloană 6 or. și
30 cr. timbru pentru o publi-
care. Publicării mai dese după
tarifă și învoială.
Recizama pe pagina a 8-a o
seriă 10 cr. sau 30 bani.

GAZETA TRANSILVÂNIEI.

ANUL LVIII.

Brașov, Joi, 25 Mai (6 Iunie)

1895.

Nr. 115.

Ce se facem?*)

II.

Brașov, 24 Mai v. 1895

Am dis, că dela un proces de purificare, care se ne facă posibil a scote neghina din hotarul nostru, atârnă succesul unei concentrări puternice în sinul partidului, atârnă buna noastră conducere și unitatea acțiunii noastre.